
Кемеровская область - Кузбасс Юргинский городской округ 
Управление образованием Администрации города Юрги 

                 ___________________________________________________________ 
 
 

П Р И К А З  
   
 

        
14.12.2022                                                                                                                                         №690 
 
Об итогах муниципального этапа  
всероссийской олимпиады школьников  
по информатике и ИКТ, истории, математике,  
химии, технологии и обществознанию 
 

На основании протоколов жюри муниципального  этапа всероссийской 
олимпиады школьников и решения оргкомитета муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников п р и к а з ы в а ю: 
 

1. Утвердить рейтинг участников муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников по информатике и ИКТ, истории, математике, химии, 
технологии и обществознанию в 2022/2023 учебном году (приложение 1). 

2. Утвердить список победителей и призеров муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников по информатике и ИКТ, истории, 
математике, химии, технологии и обществознанию в 2022/2023 учебном году и 
наградить дипломом Управления образованием Администрации города Юрги 
(приложение 2). 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 
 
Начальник 
Управления образованием                                        Е.Д. Зонтикова    
 
                                                       

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
       



Приложение  1 
к приказу Управления                                             

образованием 
от 14.12.2022 № 690 

 
 

Рейтинг участников муниципального этапа всероссийской олимпиады 
школьников по информатике и ИКТ, истории, математике, химии, 

технологии и обществознанию 
 

Информатика и ИКТ 
№ 
п/п 

ФИО участника ОУ Класс Максим. 
балл 

Кол-во 
набранных 

баллов 
1.  Валеев Александр 

Александрович 
МАОУ «Гимназия города Юрги» 7 100 33,1 

2.  Отморский Глеб Владимирович МБОУ «Лицей города Юрги» 8 100 54 

3.  Трофименко Ярослав 
Александрович 

МБОУ «СОШ № 6 г. Юрги» 8 100 52 

4.  Курин Егор Евгеньевич МБОУ «Лицей города Юрги» 10 400 210 

5.  Плотникова Алина Дмитриевна МАОУ «Гимназия города Юрги» 10 400 0 

6.  Пожидаев Юрий Сергеевич МБОУ «СОШ № 2 г. Юрги» 11 400 330 
7.  Коурдаков Степан Иванович МАОУ «Гимназия города Юрги» 11 400 320 

 
История 

№ 
п/п 

ФИО участника ОУ Класс Максим. 
балл 

Кол-во 
набранных 

баллов 
1.  Костин Ярослав Дмитриевич МАОУ "Гимназия города Юрги" 7 100 33 
2.  Карпова Алиса Константиновна МАОУ "Гимназия города Юрги" 7 100 26 
3.  Овчарова София Руслановна МАОУ "Гимназия города Юрги" 7 100 23 
4.  Стукалов Артем Сергеевич МБОУ "СОШ №6 г.Юрги" 7 100 21 
5.  Белокопытова Елизавета 

Леонидовна 
МБОУ "Лицей города Юрги" 7 100 20 

6.  Кесслер Ульяна Андреевна МАОУ "Гимназия города Юрги" 7 100 19 

7.  Беклемешев Макар Дмитриевич МАОУ "Гимназия города Юрги" 7 100 13 
8.  Кабанов Степан Антонович МАОУ "Гимназия города Юрги" 8 100 41 
9.  Юрьева Дарья Алексеевна МАОУ "Гимназия города Юрги" 9 100 44 

10.  Швец Стефан Викторович МБОУ "Лицей города Юрги" 9 100 30 
11.  Карабутова Екатерина 

Евгеньевна 
МАОУ "Гимназия города Юрги" 9 100 26 

12.  Либец Мария Константиновна МАОУ "Гимназия города Юрги" 9 100 22 
13.  Пустозерова  Екатерина 

Александровна 
МАОУ "Гимназия города Юрги" 9 100 17 

14.  Халиков Руслан Ринатович МАОУ "Гимназия города Юрги" 10 100 68 

15.  Прахова Екатерина Олеговна МАОУ "Гимназия города Юрги" 10 100 43 

16.  Ахмадеев Амир Русланович МБОУ СОШ № 8 г. Юрги 10 100 41 
17.  Харахордин Александр 

Вадимович 
МАОУ "Гимназия города Юрги" 10 100 33 

18.  Пономаренко Захар 
Александрович 

МАОУ "Гимназия города Юрги" 11 100 66 

19.  Рожков Дмитрий Евгеньевич МАОУ "Гимназия города Юрги" 11 100 53 
20.  Лукина Анна Васильевна МБОУ "СОШ №6 г.Юрги" 11 100 52 



21.  Хаердинов Захар Алексеевич МБОУ "СОШ №6 г.Юрги" 11 100 49 
22.  Брутян Алена Албердова МАОУ "Гимназия города Юрги" 11 100 41 
23.  Чернявский Александр 

Владимирович 
МАОУ "Гимназия города Юрги" 11 100 38 

24.  Каменева Мария Сергеевна МАОУ "Гимназия города Юрги" 11 100 35 
25.  Марчук Дарья Игоревна МАОУ "Гимназия города Юрги" 11 100 35 

26.  Эллер Алиса Артемовна МАОУ "Гимназия города Юрги" 11 100 32 
27.  Давыденко Влада Андреевна МАОУ "Гимназия города Юрги" 11 100 32 
28.  Андросенко Диана 

Владиславовна 
МБОУ СОШ № 8 г. Юрги 11 100 27 

 
Математика 

№ 
п/п 

ФИО участника ОУ Класс Максим. 
балл 

Кол-во 
набранных 

баллов 
1.  Куклин Бажен Александрович МБОУ "Лицей города Юрги" 7 35 12 
2.  Абрамов Игорь Иванович МБОУ СОШ №10 г.Юрги 7 35 0 

3.  Гува Алена Сергеевна МБОУ "СОШ №8 г. Юрги" 7 35 0 
4.  Отморский Глеб Владимирович МБОУ "Лицей города Юрги" 8 35 27 
5.  Марков Матвей Алексеевич МБОУ "СОШ №6 г. Юрги" 9 35 22 
6.  Поляков Александр Евгеньевич МБОУ "Лицей города Юрги" 9 35 9 
7.  Ветрова Екатерина 

Александровна 
МБОУ "СОШ №6 г. Юрги"  9                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     35 8 

8.  Михайлюк Элина 
Александровна 

МБОУ "Лицей города Юрги" 9 35 5 

9.  Агафонов Руслан 
Александрович 

МАОУ "Гимназия города Юрги" 10 35 7 

10.  Тарабыкин Евгений Евгеньевич МАОУ "Гимназия города Юрги" 10 35 3 
11.  Казанцев Иван Максимович МАОУ "Гимназия города Юрги" 10 35 1 
12.  Ильиных Татьяна 

Владимировна 
МАОУ "Гимназия города Юрги" 11 35 23 

13.  Наливайко Никита Евгеньевич МБОУ "Лицей города Юрги" 11 35 14 
14.  Плуталова Мария Андреевна МБОУ "Лицей города Юрги" 11 35 3 
15.  Лиман Даниил Александрович МАОУ "Гимназия города Юрги" 11 35 2 

 
Химия 

№ 
п/п 

ФИО участника ОУ Класс Максим.
балл 

Кол-во 
набранных 

баллов 
1.  Асауленко Ксения 

Константиновна  
МБОУ "Лицей города Юрги" 9 100 22 

2.  Янгулов Даниил Сергеевич МБОУ "Лицей города Юрги" 9 100 15 
3.  Мухамутдинова Жанна 

Григорьевна 
МБОУ "СОШ №8 г. Юрги" 
 

10 100 51 

4.  Есаулов Артём Алексеевич МБОУ "Лицей города Юрги" 11 100 54 
5.  Лиман Даниил  Александрович МАОУ "Гимназия города Юрги" 11 100 24 
6.  Адаменко Софья Андреевна МБОУ "Лицей города Юрги" 11 100 20 
7.  Чусовитина Мария Алексеевна МАОУ "Гимназия города Юрги" 11 100 13 
8.  Козлова Милена Дмитриевна МАОУ "Гимназия города Юрги" 11 100 10 

 
Технология (Девушки) 

№ 
п/п 

ФИО участника ОУ Класс Максим. 
балл 

Кол-во 
набранных 

баллов 
1.  Малышева Валерия Сергеевна МБОУ "СОШ №8" 7 100 53 

2.  Пола Анастасия 
Константиновна 

МБОУ "СОШ №8" 7 100 52 



3.  Рязанова Доминика 
Константиновна 

МБОУ "СОШ №8" 7 100 50,2 

4.  Протасевич Арина Андреевна МБОУ "СОШ №8" 7 100 45,5 
5.  Теплых Полина Дмитриевна МБОУ "Лицей города Юрги" 7 100 44,5 
6.  Хворостанцева Ангелина 

Игоревна 
МАОУ "Гимназия города Юрги" 7 100 26 

7.  Попова Софья Константиновна МБОУ "Лицей города Юрги" 7 100 10 

8.  Страхова Анастасия Евгеньевна МБОУ "СОШ № 10 г.Юрги" 8 100 67 
9.  Чикинда София Евгеньевна МБОУ "СОШ № 10 г.Юрги" 8 100 62 
10.  Загибалова Валерия Евгеньевна МБОУ "СОШ № 6 г.Юрги" 8 100 59 
11.  Ковалева Александра 

Вадимовна 
МБОУ "СОШ № 6 г.Юрги" 8 100 57 

12.  Гречаная Дарья Юрьевна МБОУ "СОШ № 6 г.Юрги" 8 100 57 
13.  Ковтун Виктория 

Александровна 
МБОУ "СОШ № 6 г.Юрги" 8 100 55 

14.  Сорока Анна Сергеевна МБОУ "СОШ №8" 8 100 28 
15.  Тимошенкова Виктория 

Максимовна 
МБОУ "СОШ №8" 8 100 17 

16.  Степанова Арина 
Александровна 

МБОУ "СОШ №1" 8 100 14 

 
Технология (Юноши) 

№ 
п/п 

ФИО участника ОУ Класс Максим. 
балл 

Кол-во 
набранных 

баллов 
1.  Назаров Егор Максимович МБОУ "СОШ №2 г.Юрги" 7 100 16 
2.  Абдулин Андрей Вадимович МБОУ "СОШ № 6 г.Юрги" 8 100 93 
3.  Госсен Ярослав Владимирович МБОУ "СОШ № 6 г.Юрги" 8 100 87 
4.  Никоноров Матвей 

Александрович 
МБОУ "СОШ № 14" 8 100 56 

5.  Помазов Кирилл Сергеевич МБОУ "СОШ № 14" 8 100 51 

6.  Шеметов Дмитрий Валерьевич МБОУ "СОШ №8" 8 100 29 

7.  Бережнов Даниил Дмитриевич МБОУ "СОШ №8" 8 100 20 

8.  Дианов Андрей Владимирович МБОУ "СОШ № 14" 8 100 20 
9.  Неустроев Егор Евгеньевич МБОУ СОШ № 2 г.Юрги 8 100 13 
10.  Дорохин Родион Витальевич МБОУ "СОШ №8" 8 100 10 

 
Обществознание 

№ 
п/п 

ФИО участника ОУ Класс Максим. 
балл 

Кол-во 
набранных 

баллов 
1.  Тиунова Полина 

Александровна 
МАОУ "Гимназия города Юрги" 7 100 51 

2.  Лызина Анастасия 
Владимировна 

МБОУ "ООШ №3 г.Юрги" 7 100 45 

3.  Скрузман Денис Григорьевич МБОУ СОШ № 8 г. Юрги 7 100 44 

4.  Павлова Надежда Николаевна МАОУ "Гимназия города Юрги" 7 100 44 

5.  Подгорная Кристина Олеговна МБОУ "ООШ № 15 г. Юрги" 7 100 42 
6.  Соболева Дарья Дмитриевна МБОУ СОШ № 8 г. Юрги 7 100 42 

7.  Кладов Валентин Алексеевич МБОУ "СОШ №6 г.Юрги" 7 100 41 
8.  Садикова Виктория Евгеньевна МАОУ "Гимназия города Юрги" 7 100 38 



9.  Стукалов Артем Сергеевич МБОУ "СОШ №6 г.Юрги" 7 100 38 

10.  Кравклис Александр 
Владимирович 

МБОУ «СОШ № 2 города Юрги» 7 100 33 

11.  Белокопытова Елизавета 
Леонидовна 

МБОУ "Лицей города Юрги" 7 100 32 

12.  Грищенко Артём Викторович МБОУ СОШ №10 г.Юрги 7 100 18 

13.  Черешнева Мария Евгеньевна МАОУ "Гимназия города Юрги" 8 100 63 

14.  Шилова Полина Евгеньевна МАОУ "Гимназия города Юрги" 8 100 53 

15.  Минубаева Алина Ильдаровна МАОУ "Гимназия города Юрги" 8 100 49 

16.  Перфильева Мираслава 
Алексеевна 

МАОУ "Гимназия города Юрги" 8 100 49 

17.  Соляник Виктория Витальевна МАОУ "Гимназия города Юрги" 8 100 45 

18.  Асеева Мария Александровна МАОУ "Гимназия города Юрги" 8 100 45 

19.  Филонов Юрий Андреевич МАОУ "Гимназия города Юрги" 8 100 45 

20.  Трофимович Вера 
Владимировна 

МБОУ "Лицей города Юрги" 8 100 43 

21.  Воробьева Александра 
Егоровна 

МАОУ "Гимназия города Юрги" 8 100 42 

22.  Девяткина Анна Станиславовна МАОУ "Гимназия города Юрги" 8 100 30 

23.  Рабцун Александр Андреевич МБОУ "Лицей города Юрги" 8 100 30 

24.  Пустозёрова Екатерина 
Александровна 

МАОУ "Гимназия города Юрги" 9 100 45 

25.  Швец Стефан Викторович МБОУ "Лицей города Юрги" 9 100 26 

26.  Карабутова Екатерина 
Евгеньевна 

МАОУ "Гимназия города Юрги" 9 100 18 

27.  Халиков Руслан Ринатович МАОУ "Гимназия города Юрги" 10 100 42 

28.  Барабанова Екатерина Юрьевна МАОУ "Гимназия города Юрги" 10 100 37 

29.  Абдрахманова Диана 
Рашидовна 

МАОУ "Гимназия города Юрги" 10 100 36 

30.  Куличенко Полина Сергеевна МАОУ "Гимназия города Юрги" 10 100 33 

31.  Кубрушко Варвара Сергеевна МАОУ "Гимназия города Юрги" 10 100 32 

32.  Корбань Алена Евгеньевна МАОУ "Гимназия города Юрги" 10 100 30 

33.  Юмаева Анастасия Сергеевна МАОУ "Гимназия города Юрги" 10 100 28 

34.  Вагнер Татьяна Вячеславовна МБОУ СОШ №1 10 100 27 

35.  Богданов Семен Владимирович МАОУ "Гимназия города Юрги" 10 100 26 

36.  Солодянкина Полина Сергеевна МБОУ "СОШ №6 г.Юрги" 10 100 25 

37.  Бердников Максим 
Анатольевич 

МБОУ СОШ № 8 г. Юрги 10 100 23 

38.  Зобова Ксения Вадимовна МБОУ "Лицей города Юрги" 10 100 22 

39.  Сапрыкина Анастасия 
Александровна 

МАОУ "Гимназия города Юрги" 10 100 20 

40.  Белан Анастасия Евгеньевна МАОУ "Гимназия города Юрги" 10 100 17 

41.  Филонова Юлия Андреевна МАОУ "Гимназия города Юрги" 10 100 17 

42.  Комарова Юлия Павловна МБОУ "Лицей города Юрги" 10 100 16 



43.  Фоминых Ксения 
Владимировна 

МБОУ "СОШ № 14" 10 100 15 

44.  Хурс Валентина Александровна МБОУ СОШ №1 10 100 13 

45.  Вахранева Милица Алексеевна МБОУ СОШ №10 г.Юрги 10 100 12 

46.  Дмитриева Екатерина 
Дмитриевна 

МБОУ "Лицей города Юрги" 10 100 12 

47.  Мухарьямова Екатерина 
Юсуповна 

МАОУ "Гимназия города Юрги" 11 100 53 

48.  Брутян Алёна Албердовна МАОУ "Гимназия города Юрги" 11 100 51 

49.  Драгун Анна Дмитриевна МАОУ "Гимназия города Юрги" 11 100 46 

50.  Марчук Дарья Игоревна МАОУ "Гимназия города Юрги" 11 100 43 

51.  Яковлева Рената Руслановна МБОУ "СОШ №6 г.Юрги" 11 100 39 

52.  Каменева Мария Сергеевна МАОУ "Гимназия города Юрги" 11 100 37 

53.  Лысенко Полина Андреевна МАОУ "Гимназия города Юрги" 11 100 37 

54.  Ганзен Валентина Андреевна МБОУ СОШ №1 11 100 37 

55.  Рожков Дмитрий Евгеньевич МАОУ "Гимназия города Юрги" 11 100 36 

56.  Котова Софья Алексеевна МБОУ "СОШ №6 г.Юрги" 11 100 36 

57.  Чернявский Александр 
Владиславович 

МАОУ "Гимназия города Юрги" 11 100 36 

58.  Буйгина Дарья Андреевна МБОУ "Лицей города Юрги" 11 100 35 

59.  Зудова Екатерина Олеговна МБОУ СОШ № 8 г. Юрги 11 100 34 

60.  Угрюмова Ирина 
Константиновна 

МАОУ "Гимназия города Юрги" 11 100 31 

61.  Плуталова Мария Андреевна МБОУ "Лицей города Юрги" 11 100 31 

62.  Малеева Нина Евгеньевна МБОУ "СОШ №6 г.Юрги" 11 100 31 

63.  Андросенко Диана 
Владиславовна 

МБОУ СОШ № 8 г. Юрги 11 100 30 

64.  Юшкина Софья Александровна МАОУ "Гимназия города Юрги" 11 100 29 

65.  Эллер Алиса Артёмовна МАОУ "Гимназия города Юрги" 11 100 28 

66.  Рыбакова Валентина 
Александровна 

МАОУ "Гимназия города Юрги" 11 100 26 

67.  Валуевич Кристина 
Максимовна 

МБОУ "СОШ №6 г.Юрги" 11 100 26 

68.  Пантилеева Елизавета 
Александровна 

МАОУ "Гимназия города Юрги" 11 100 26 

69.  Афонина Мария Андреевна МАОУ "Гимназия города Юрги" 11 100 25 

70.  Пученкова Анна 
Александровна 

МАОУ "Гимназия города Юрги" 11 100 22 

71.  Кравец Борис Валентинович МБОУ "Лицей города Юрги" 11 100 21 

72.  Самодурова Олеся 
Александровна 

МБОУ "Лицей города Юрги" 11 100 20 

73.  Бойко Елизавета Максимовна МБОУ "СОШ №6 г.Юрги" 11 100 19 

74.  Алексешников Максим 
Евгеньевич 

МБОУ "Лицей города Юрги" 11 100 19 

75.  Кочергина Юлия Денисовна МБОУ СОШ № 8 г. Юрги 11 100 18 



76.  Шматова Екатерина Сергеевна МБОУ "СОШ №6 г.Юрги" 11 100 15 

77.  Бирюкова Полина Андреевна МБОУ СОШ №1 11 100 15 

78.  Анисимова Яна Сергеевна МБОУ "СОШ №6 г.Юрги" 11 100 14 

79.  Потапенко Ксения Сергеевна МБОУ "Лицей города Юрги" 11 100 13 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение  2 
к приказу Управления                                             

образованием 
от 14.12.2022 № 690 

 
Список победителей и призеров 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  
 по информатике и ИКТ, истории, математике, химии, технологии и 

обществознанию 
 

Предмет Фамилия Инициалы Наименование ОУ Класс Результат Статус 
участника 

Информатика 
и ИКТ Отморский Г.В. МБОУ «Лицей города 

Юрги» 8 54 победитель 

Информатика 
и ИКТ Трофименко Я.А. МБОУ «СОШ № 6 г. Юрги» 8 52 призер 

 
Предмет Фамилия Инициалы Наименование ОУ Класс Результат Статус 

участника 

Информатика 
и ИКТ Курин Е.Е. МБОУ «Лицей города 

Юрги» 10 210 победитель 

 
Предмет Фамилия Инициалы Наименование ОУ Класс Результат Статус 

участника 

Информатика 
и ИКТ Пожидаев Ю.С. МБОУ «СОШ № 2 г. Юрги» 11 330 победитель 

Информатика 
и ИКТ Коурдаков С.И. МАОУ «Гимназия города 

Юрги» 11 320 призер 

 
Предмет Фамилия Инициалы Наименование ОУ Класс Результат Статус 

участника 

История Халиков Р.Р. МАОУ "Гимназия города 
Юрги" 10 68 победитель 

 
Предмет Фамилия Инициалы Наименование ОУ Класс Результат Статус 

участника 

История Пономаренко З.А. МАОУ "Гимназия города 
Юрги" 11 66 победитель 

История Рожков Д.Е. МАОУ "Гимназия города 
Юрги" 11 53 призер 

История Лукина А.В. МБОУ "СОШ №6 г.Юрги" 11 52 призер 

 
Предмет Фамилия Инициалы Наименование ОУ Класс Результат Статус 

участника 

Математика Отморский Г.В. МБОУ "Лицей города Юрги" 8 27 победитель 

 



Предмет Фамилия Инициалы Наименование ОУ Класс Результат Статус 
участника 

Математика Марков М.А. МБОУ "СОШ №6 г. Юрги" 9 22 победитель 

 
Предмет Фамилия Инициалы Наименование ОУ Класс Результат Статус 

участника 

Математика Ильиных Т.В. МАОУ "Гимназия города 
Юрги" 11 23 победитель 

 
Предмет Фамилия Инициалы Наименование ОУ Класс Результат Статус 

участника 

Химия Мухамутдино
ва Ж.Г. МБОУ "СОШ №8 г. Юрги" 

 10 51 победитель 

 
Предмет Фамилия Инициалы Наименование ОУ Класс Результат Статус 

участника 

Химия Есаулов А.А. МБОУ "Лицей города Юрги" 11 54 победитель 

 
Предмет Фамилия Инициалы Наименование ОУ Класс Результат Статус 

участника 

Технология Малышева В.С. МБОУ "СОШ №8" 7 53 победитель 

Технология Пола А.К. МБОУ "СОШ №8" 7 52 призер 

 
Предмет Фамилия Инициалы Наименование ОУ Класс Результат Статус 

участника 

Технология Страхова А.Е. МБОУ "СОШ № 10 г.Юрги" 8 67 победитель 

Технология Чикинда С.Е. МБОУ "СОШ № 10 г.Юрги" 8 62 призер 

Технология Загибалова В.Е. МБОУ "СОШ № 6 г.Юрги" 8 59 призер 

Технология Ковалева А.В. МБОУ "СОШ № 6 г.Юрги" 8 57 призер 

Технология Гречаная Д.Ю. МБОУ "СОШ № 6 г.Юрги" 8 57 призер 

Технология Ковтун В.А. МБОУ "СОШ № 6 г.Юрги" 8 55 призер 

Технология Абдулин А.В. МБОУ "СОШ № 6 г.Юрги" 8 93 победитель 

Технология Госсен Я.В. МБОУ "СОШ № 6 г.Юрги" 8 87 призер 

Технология Никоноров М.А. МБОУ "СОШ № 14" 8 56 призер 

Технология Помазов К.С. МБОУ "СОШ № 14" 8 51 призер 

 



Предмет Фамилия Инициалы Наименование ОУ Класс Результат Статус 
участника 

Обществоз
нание Тиунова П.А. МАОУ "Гимназия города 

Юрги 7 51 победитель 

 
Предмет Фамилия Инициалы Наименование ОУ Класс Результат Статус 

участника 

Обществоз
нание Черешнева М.Е. МАОУ "Гимназия города 

Юрги" 8 63 победитель 

Обществоз
нание Шилова П.Е. МАОУ "Гимназия города 

Юрги" 8 53 призер 

 
Предмет Фамилия Инициалы Наименование ОУ Класс Результат Статус 

участника 

Обществоз
нание Мухарьямова Е.Ю. МАОУ "Гимназия города 

Юрги" 11 53 победитель 

Обществоз
нание Брутян А.А. МАОУ "Гимназия города 

Юрги" 11 51 призер 

 
 
 
 
  



 
 


		2022-12-16T16:59:25+0700
	Зонтикова Елена Дмитриевна




